
  

 

Prot. n. 1593 

Determinazione n. 7/2024 

Vs/rif 

Aosta, 14 maggio 2024 

 

DETERMINAZIONE N. 7/2024 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 

ORGANIZZAZIONE, ATTUAZIONE E GESTIONE DEL PIANO FORMATIVO 2024 

DELLA SOCIETÀ DI SERVIZI VALLE D’AOSTA S.P.A. 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha necessità di affidare il servizio di organizzazione, attuazione e gestione del piano 

formativo 2024; 

b) il valore stimato dell’affidamento è pari a € 28.000 al netto degli oneri IVA; 

c) l’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023 prevede l'affidamento diretto di servizi e 

forniture fino ad € 140.000,00; 

d) anche ragioni di economicità e di celerità del procedimento portano ad individuare 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dalla 

legge 108/2021, come la procedura più adatta nel caso di specie; 

e) la Società ha esperito un’indagine di mercato finalizzata all’affidamento diretto del servizio, 

previa acquisizione di preventivi, mediante motivato giudizio comparativo; 

f) entro i termini previsti dall’avviso è pervenuto un unico preventivo, da parte dell’operatore 

economico ISAMED S.r.l., il quale ha offerto di eseguire le prestazioni oggetto dell’incarico 

per un corrispettivo pari a € 23.540,00; 

CONSIDERATE 

- l’esperienza dell’operatore economico; 



  

 

- la piena congruità e rispondenza dell’offerta rispetto ai criteri previsti dall’avviso pubblico; 

DETERMINA 

- di affidare il servizio di organizzazione, attuazione e gestione del piano formativo 2024 

all’operatore economico Isamed s.r.l. per un corrispettivo complessivo pari a € 23.540,00; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 94 del D. Lgs. 36/2023. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-05-14T10:18:50+0000
	MICHEL LUBOZ




